
:. ",J

1.1 Objednatel:

obchodní název:

Místo podnikání:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též,,objednatel")

nÁMcovÁ stu|LouvA o DÍLo
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle zákona č.B9l20I2 Sb., občanský zákoník
v platném znění

článek 1 - Smluvní strany

Město Bílina
Břežánská 5014, 4IB 31 Bílina

starostou města, oldřichem Bubeníčkem

00266230

c200266230

ČS a.s. Teplice, pobočka Bílina

27-1060440379/0800

I.2 Zhotovitel:

obchodnínázev: Esox ETC s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Račín 50, 592II / Wolkerova 73, Bílina 41B 01

IČ: 26901595
DIČ: Cz26gOI5g5
Bankovníspojení: Čs a.s. Teplice, pobočka Bílina

Číslo účtu: 1064553389/0800

(dále též,,zhotovitel")

článek 2 - Základní ustanovení

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Článku 1 jsou v souladu se skutečností a že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlenídruhé smluvní straně'

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této
smlouvy.

článek 3 - Předmět a rozsah díla

3.i Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět vodoinstalační práce v objektech, které
jsou ve vlastnicWí města Bíliny, dle pokynů objednatele.

3'2 Místem plnění předmětu smlouvy jsou objekty ve vlastnictví města Bíliny.

Strana 1 ze 3



článek 4 - Cenové ujednání

4'1 Smluvnístrany se dohodly takto:
a) Hodinová zúčtovací sazba V prac. dnech ve výši 100 Kč/hod. bez DPH.
b) Hodinová zúčtovací sazba (dále také ,,HZS") o sobotách, nedělích a svátcích ve výši

100 Kč/hod. bez DPH.

c) Hodinová zúčtovací sazba za zjištbvání havarijních oprav držením pohotovostí,
vč. sobot, nedělí a svátků se stanovuje na 10 Kč bez DPH.

4.5

4.6

4.4

5.2

5.3
5.4

4.2

4.3

6.4

K HZS bude připočítána cena spotřebovaného materiálu dle předložených dokladů,
popřípadě cena spotřebovaného materiálu v ceně, v místě a době obvyklé'
HZS obsahuje veškeré potřebné náklady k provedení prací, tj. včetně nákladů na dopravu
(dopravné), Vyjma spotřebovaného materiál u.

Cena jednotlivých dodávek a prací prováděných na základě této smlouvy se stanoví dle
jednotlivych dílčích objednávek objednavatele na základě částek dle č. 4.1 písm. a) a b).

Smluvní strany se dohodly, že DPH bude účtováno dle aktuálně platných zákonů a předpisů
v době vyúčtování.
Dohodnutou smluvnícenu lze měnit pouze dohodou mezi oběma smluvními stranami.

článek 5 - Platební podmínky

Zálohy nebudou objednatelem poskytovány'

Splatnost faktur je stanovena na dobu 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.
Všechny faktury a daňové doklady budou obsahovat předepsané a určené údaje.
Jestliže faktura nebo daňoý doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou
fakturu, daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém to případě není objednatel
v prodlenís placením faktury.

Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé práce průběžné v pořadí dle objednatele a jím
požadovaného termínu dokončení díla. Požadavky na jednotlivé práce mimo havárie
převezme zástupce zhotovitele od zástupce objednatele na místě a v čase určeném
objednatelem.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2016 do 31, 12.2016'

Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění havárie v pracovních dnech do Il4 hodiny
od vyzvání (nahlášení) objednatelem na čísle telefonu zhotovitele 777 307 ILl',
775 550 620.

Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění havárie o sobotách, nedělích a svátcích do
1/4 hodiny od vyzvání (nahlášení) objednatelem na čísle telefonu zhotovitele 777 307 III,
775 550 620.

Havarijní opravy budou prováděny v rozsahu nutném pro zabránění dalších škod na majetku
objednavatele a třetích osob.

5.1

6.1

6.2

6.3

6.5

Strana 2 ze 3



7.1

7.2

čtánek 7 - Záruční podmínkv' odoovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců.

Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou do doby trvání
záruční lhůty.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá
zmírnění.

opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

7 '5 Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím
osobám.

článek8-Smluvnípokuw

B.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,3 o/o za každý den prodlení'

B.2 V případě, že objednatel bude v prodleníse zaplacením faktury zhotoviteli, zaplatí zhotoviteli
smluvní pokutu ve rniši 0,3 o/o za každý den prodlení.

článek 9 - Ukončení smluvního vztahu

9.1 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným
odstoupením.

článek 10 - Závěrečná ujednání

10'1 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou dohodou nebo ýpovědí
s ýpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce, ve
kterém byla výpověd'doručena druhé straně poštou nebo e-mailem.

10.2 Tato smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech, znlchž objednatel obdží dvě a zhotovitel
jedno vyhotovení.

10.3 Smluvnístrany sr'nimi podpisy potvrzují, že souhlasís celým obsahem této smlouvy.

10'4 Tato smlouva nab,ývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Týmž okamžikem nab1Ívá smlouva účinnosti.

V Bílině dne .... 0 I -01- 2016 V Bílině one.'....'B.".,{...k.L.G

Za zhotovítele:

Jiří Lepič, jednate

ESOX ETC s.r.o.
Egz11 RAČlN 50

lČo:26901595
DlČ: CZ-26901595

7.4

nqĚs't'ffi ffiHtgNA
BřeŽánEká 50/d

4-l S 3'1 ffi{liB'rsr
1

Za objednatele:

oldřich Bubeníčeft, starosta města

Strana 3 ze 3


